2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2018

                                     № 216
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1851
«О создании конкурсной комиссии по проведению  открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом, расположенным по адресу: г. Кропоткин, ул. Гагарина, д. 314»
В связи с изменениями в составе конкурсной комиссии по проведению  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1851 «О создании конкурсной комиссии по проведению  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Кропоткин, ул. Гагарина, д. 314»  изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 19.02.2018 № 216
"ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 19.12.2017 № 1851

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 19.02.2018 № 216)
СОСТАВ

конкурсной комиссии  по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Кропоткин, ул. Гагарина, д. 314
Пономарев
- заместитель главы муниципального
Александ Викторович
образования Кавказский район, председатель

комиссии;

Афанасьева
- начальник отдела жилищно-коммунального
Валентина Николаевна
хозяйства, транспорта, связи  и дорожного

хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район, заместитель

председателя комиссии;

Клейн
- ведущий специалист отдела жилищно-
Надежда Алексеевна
коммунального хозяйства, транспорта, связи  и

дорожного хозяйства администрации

муниципального образования Кавказский район,

секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Губарь
- депутат Совета  муниципального образования

Геннадий Витальевич
Кавказский район (по согласованию);

Катренко
- заместитель начальника отдела жилищно-
Лариса Станиславовна
коммунального хозяйства, транспорта, связи и

дорожного хозяйства администрации

муниципального образования Кавказский район;

Соколенко
- начальник правового отдела администрации

Марина Владимировна
муниципального образования Кавказский район.".

Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                        А.В. Пономарев